Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Municipio de San Francisco de los Romo
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

Egresos
Ampliaciones/ o
Aprobado (Reducciones) Modificado
1 2 3=(1+2)
132,801,649 921,085 133,722,734
72,228,607 -2,018,893 70,209,714
663,000 341,659 1,004,659
15,040,709 1,086,036 16,126,745
19,849,904 2,305,677 22,155,581
24,519,429 -493,394 24,026,034
500,000 -300,000 200,000
0 0 0
20,568,853 3,094,280 23,663,133
2,755,500 182,000 2,937,500
608,500 65,000 673,500
155,000 0 155,000
1,079,000 2,281,000 3,360,000
269,000 -72,500 196,500
10,487,822 -873,322 9,614,500
1,836,000 1,339,102 3,175,102
0 0 0
3,378,032 173,000 3,551,032
28,928,898 1,855,500 30,784,398
7,083,016 419,612 7,502,627
422,000 880,500 1,302,500
2,705,000 1,720,000 4,425,000
1,312,000 -120,000 1,192,000
6,142,402 286,000 6,428,402
52,000 0 52,000
172,000 0 172,000
8,004,000 -1,263,612 6,740,388
3,036,480 -67,000 2,969,480
17,592,000 239,000 17,831,000
4,000,000 0 4,000,000
0 0 0
0 0 0
7,592,000 239,000 7,831,000
6,000,000 0 6,000,000
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
18,710,000 3,013,000 21,723,000
370,000 884,000 1,254,000
180,000 109,000 289,000
0 0 0
600,000 820,000 1,420,000
0 0 0
17,330,000 1,200,000 18,530,000
0 0 0
0 0 0
230,000 0 230,000
25,255,000 654,584 25,909,584
25,255,000 -3,939,416 21,315,584
0 4,594,000 4,594,000
0 0 0

Devengado

4

28,522,883
18,161,572
251,165
548,301
3,479,729
6,082,115
0

0
4,441,768
559,566
91,273
40,000
129,124
0
2,703,154
4,942

0
913,711
7,012,977
2,987,602
86,961
1,010,310
544,757
957,687
11,600

0
955,989
458,072
6,899,149
0

0

0
6,060,433
838,716

O OO0 0000000 O0Oo0O0 OO0 O o

28,065,136
18,161,572
251,165
548,301
3,069,743
6,034,354
0

0
3,631,110
382,197
45,774
40,000
90,748

0
2,217,329
0

0

855,063
6,784,981
2,987,602
86,961
1,010,310
541,254
864,448
11,600

0

824,735
458,072
6,899,149
0

0

0
6,060,433
838,716

O OO0 0000000 O0OOo0O0 OO0 O o

Subejercicio

6=(3-4)
105,199,851
52,048,142
753,494
15,578,444
18,675,852
17,943,919
200,000
0
19,221,365
2,377,934
582,227
115,000
3,230,876
196,500
6,911,346
3,170,160
0
2,637,321
23,771,420
4,515,026
1,215,539
3,414,690
647,243
5,470,715
40,400
172,000
5,784,399
2,511,408
10,931,851
4,000,000
0
0
1,770,567
5,161,284
0
0
0
0
21,723,000
1,254,000
289,000
0
1,420,000
0
18,530,000
0
0
230,000
25,909,584
21,315,584
4,594,000
0




Municipio de San Francisco de los Romo

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modifica Devengado

(Reducciones)
1 2 =@1+2) 4 6=(3-4)

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

O O O O 0O 0O O 0O 0O OO0 OO0 o0 o0 o o o o o
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Total del Gasto

243,856,400 9,777,449 253,633,849 46,876,778 45,380,377 206,757,071




